СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский  муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 от 13 июня 2013 г.
  №  128
Об утверждении границ территорий, на которых будут осуществлять свою деятельность Общественные советы, старосты в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании заявлений инициативных групп жителей пос. Пятиречье от 05.06.02013; пос. Денисово, пос. Луговое; пос. Запорожское, ул. ГЛОХ от 06.06.2013г.; пос. Запорожское - район Переправа, д. Удальцово от 07.06.2013г. и Протоколов собраний жителей пос. Пятиречье от 04.06.2013г. пос. Денисово, пос. Луговое; пос. Запорожское, ул. ГЛОХ от 05.06.2013г.; пос. Запорожское - район Переправа, д. Удальцово от 06.06.2013г Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территорий пос. Пятиречье, пос. Денисово, пос. Луговое, пос. Запорожское – ул. ГЛОХ в соответствии с графическим изображением территориальных границ данных населённых пунктов, на которых будут работать Общественные советы (Приложения № 1, № 2, № 3, № 4).
2. Утвердить границы территорий пос. Удальцово, пос. Запорожское – район Переправа в соответствии с графическим изображением территориальных границ данных населённых пунктов, на которых будут работать Старосты (Приложения № 5, № 6).
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам» (председатель В.М. Тарасова)
Глава муниципального образования

П.А. Степанов
Исп.: Е. Сладкова; 8(81379)66-331
Разослано: дело-2,  редакция-1, Адм.-1; прокуратура -1
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13.06.2013г. № 128

[image: image1.png]Bbikonuposka
ToJ 'Mesib 1. [T Jol
MO 3anopox e/l e nnocesieHue, wmaé 1:20 000

O.A. @neliwman
07.06.2013 2.

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к решению Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13.06.2013г. № 128

[image: image2.png]Bbikonuposka
u3 Kapmsl 3emenb n. JeHUcoeo
MO 3anopoxckoe cenbckoe nocenexue, macwimaé 1:10 000

yn. bepezosas - 1,21 km., yn. Cadosas - 0.51 kM.
o yn. MecoyHas - 1, 65 ku., . yn. Ceemnas - 0.4 ku.
= yn1. 3azopHas - 0.75 km., e Y71 [anioras - 0,88 km.

Bedywuii cneyuanucm MO 3anoposxckoe CIT O.A. @neliwman

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к решению Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13.06.2013г. № 128
[image: image3.png]Bbikonuposka
u3 Kapmbl 3emenb n. Jly2oeoe
MO 3anopoxckoe cenbckoe nocenexue, macwimaé 1:10 000

e Y11 py#6bi - 0.6 KM., yn. CmaxaHosckas - 1,07 ku.,
e yn. Mpasdxudnas - 0,765 ku., . nep. Peynoli - 0,29 km.

yagenmae

o

(*’\\

Bedywuii cneyuanucm MO 3anoposxckoe CIT O.A. @neliwman

ПРИЛОЖЕНИЕ №4
к решению Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13.06.2013г. № 128
п. ЗАПОРОЖСКОЕ – ул. ГЛОХ
[image: image4.png]

ПРИЛОЖЕНИЕ №5
к решению Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13.06.2013г. № 128
Д. УДАЛЬЦОВО
[image: image5.png]

ПРИЛОЖЕНИЕ №6
к решению Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13.06.2013г. № 128
[image: image6.png]N

yuanucm MO 3anopoxckoe CI

.
RN\

ул. Центральная; 	ул. Ярославская;	ул. Сосновая;	ул. Полевая;	     ул. Белая дача

ул. Лесная;		ул. Денисовская;	ул. Школьная;	ул. Цветочная